
Akura
Partnerský program



Silná mezinárodní značka
Společnost EVVA je již téměř sto let synonymem pro mechanické a elektronické 
uzamykací systémy na nejvyšší technické úrovni. To, co začalo v roce 1919 
založením organizace „Erfindungs-Versuchs-Verwertungsanstalt“ (Výzkumný, 
experimentální a vývojový ústav - EVVA), je dnes hlavní součást naší firemní 
filozofie: Máme svůj vlastní výzkum i vývoj a své inovativní uzamykací systémy 
sami vyrábíme. 

Se systémem Akura 44 představujeme novou éru mechanických systémů. 
Dokonalá příležitost k oživení partnerského programu Akura.

Rodinný 
podnik 

založený 
roku 1919

Po
bo

čk
y n

a 1
0 e

vro
ps

ký
ch

 tr
zíc

h

Mez
iná

ro
dn

í c
ert

ifika
ce

Četn
á fi

rem
ní 

oc
en

ěn
í

Udr
žit

eln
os

t j
ak

o p
od

nik
ov

ý c
íl

Dist
rib

ut
oř

i p
o c

elé
m sv

ětě

Více
 ne

ž 2
00

 pa
ten

tů



Partnerství je, když 

má z toho každý něco. 

Všichni, to jste vy, my 

ze společnosti EVVA 

a samozřejmě naši 

společní zákazníci.



Partnerský program Akura je pro všechny, 
kteří chtějí více
Náš partnerský program Akura je určen pro specializované obchodní partnery, kteří chtějí 
více. Větší flexibilita díky novému modulovému systému, který vám ještě více zkracuje 
dobu montáže, větší množství technické dokonalosti, na kterou se můžete jednoduše 
spolehnout, více know how díky přenosu znalostí na rozsáhlých školeních v oblastech 
plánování, poradenství a realizace... a lepší ceny.



Staňte se partnerem společnosti EVVA pro 
mechanický uzamykací systém Akura

*možné pouze pro partnery zařazené v kategorii Partner a Certified Partner

Výhody

 › Špičkové maloobchodní prodejní rabaty
 › Lukrativní vlastní profil*
 › Projekty s velkým obratem
 › Celá řada podpůrných služeb



Partnerský program Akura ve 3 partnerských 
kategoriích
Které partnerské kategorie jsou pro vás nejvhodnější, zjistíte nejlépe při konzultaci se svým poradcem ze 
společnosti EVVA. Kontaktujte ho!

PRODEJCE PARTNER CERTIFIED PARTNER

MALOOBCHODNÍ PRODEJNÍ RABAT Atraktivní maloobchodní 
prodejní rabat

Zvýšený maloobchodní 
rabat

Maximální sleva při 
nákupu

PŘEDÁVÁNÍ KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ 
PŘEDÁME VÁM PROJEKTY –   (přednostně)

VLASTNÍ PROFIL AKURA –  

POZVÁNKA NA POBÍDKOVÉ AKCE
(NAPŘ. ZLATÁ AKCE) –   (přednostně)

UVEDENÍ V SEZNAMU PRO 
VYHLEDÁVÁNÍ PRODEJCŮ NA 

WEBOVÝCH STRÁNKÁCH
–  

VSTUPENKY NA AKCE 
(NAPŘ. MÍSTNÍ VELETRH)  

PROAKTIVNÍ KOMUNIKACE
(NAPŘ. PRAVIDELNÝ NEWSLETTER)   



1

2

Kvalita, kterou je 
možné předvést.
Jako Partner EVVA nebo Certified Partner EVVA 
v partnerském programu Akura od nás obdržíte 
nálepky Partner/Certified Partner EVVA k 
označení svého obchodu. To znamená, že dáte 
najevo svou sázku na kvalitu.

Máte zájem o partnerský 
program Akura?

Abyste mohli vstoupit do partnerského programu 
Akura, existují dva způsoby:

Kontaktujte přímo svého poradce ze 
společnosti EVVA!

Navštivte naši webovou stránku
www.evva.com a domluvte
si tam termín pro návštěvu.

PARTNER
Certifi ed

pro uzamykací systém Akura

PARTNER
pro uzamykací systém Akura



I.F
D

.P
A

.P
A

P.
A

44
.S

C
S 

| 2
1R

1


